
物性試験例 (20℃ )
単位 品質規格値 試験結果 試 験 方 法

0分 m rn 130～ 180 150X150
JASS 15 M-103に準 拠

60分 mm 100～ 150 120X120

ブリーディング率 0 JSCE― F5331=準拠

始発 時 :分 4時間以上 」IS R 5201 に準 拠

(凝結試験 )終結 時 :分 24時間以内 12

圧縮強度 (23日 ) N/´ mm 30～ 60 41.6 JiS A l108に準 拠

付着強度 (28日 ) 1.0以上 2.4 JIS A l171に準 拠

長さ変化率 % -0.05以 下 -0.00 JIS A l120-2010に :隼拠

体積膨張収縮率 % 0～ 05 JSCE― F542に準 拠
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気温 5℃以下での施工は中止して下さい .

・施I中 又は施工後.降雨降雪の恐れがある場合 |ま施工を見合わせて下さい.

・本品は既調合品です.弊社指定以外の材料 (砂 .セメント等)の追加混合はしないて下さ0ヽ 欄 」後は出来るだけ早く使用して下さい.

・混練り時及び施I時にはゴム手袋.防塵マスク.防腟メガネ等の■護処置をとって下さい.・ 寒冷時には.混練り月の水が凍らない様に注意して下さい

■|― 1`11・ ■ ,■ ■ |「■ ;

・目に入つた場合は.清水でよく洸浄(10分～15分 )した上で.直ちに眼科医の手当を受けて下さい.

・皮膚に付着した場合は.汚れた衣服や靴等は脱ぎ.付着した部分を水又 |ま微温場でよく洗い流して下さい.

・あやまつて飲み込んだ場合は.清水で口中のうがいを行うと同時に胃の内容物を吐き出し.直ちに医師の手当を受けて下さい.

詳細につきまして製 品安全デークシート(SOS〕をご姜熙ください.力

'ロ

グの記載内容はml'年 5月

【施工上の留意事項

・購入後.3ケ 月以上縄過したものは使用しないて下さしヽ.

のです.カタログに記載の数値は標■値であり課 証値ではありません.

保管上の留意事項】
屎管は輌 露のかからない湿気の少ない所で行つて下さい

製造・販売元

コ)株式会社 |六  東
東京都足立伊興 3-23-28-103
TEL 03-3853-5507
FAX 03-6674-3439
E―口ail  daito70jeol■ zaq ne.jp
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